
 4eme Coupe d'Apnée de Noel

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 POLIDORI ANGELO PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 4'20 6'06"68 6'06"68 146,672

2 SPECKER ROLAND PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 4'00 5'14"35 5'14"35 125,740

3 KOCH ERIC ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 4'30 5'07"89 5'07"89 123,156

4 AHMED AMIN TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 3'30 4'57"05 4'57"05 118,820

5 GASS ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 5'00 4'34"86 4'34"86 109,944

6 PERRIN GUY CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 4'00 4'31"83 4'31"83 108,732

7 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 4'15 4'26"08 4'26"08 106,432

8 BRATANIC ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 5'00 4'18"11 4'18"11 103,244

9 COSTANTINO STEPHAN PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 4'30 4'14"71 4'14"71 101,884

10 PICHLER ALEXANDER PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 4'00 4'06"97 4'06"97 98,788

11 MOINEL LAURENT CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 4'00 4'02"00 4'02"00 96,800

12 MOINEL MATHIEU CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 3'00 3'21"32 3'21"32 80,528

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 DENIS SANDRA NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 3'00 4'21"49 4'21"49 104,596

2 ORSKI-SIMONET LAETITIA CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 2'30 2'19"91 2'19"91 55,964

Classement Statique Femmes / Région : Est

Classement Statique Hommes / Région : Est
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 4eme Coupe d'Apnée de Noel

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 ALBERT PIERRICK A.S. MUNICIPALE BELFORTAINE Est Territoire de Belfort 25 151,65 151,65 151,65

2 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 50 138,70 138,70 138,70

3 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 100 116,00 116,00 116,00

4 PERRIN GUY CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 75 103,94 Virage(s) 9 94,94 94,94

5 SPIESSER ADRIEN LES PLONGEURS DU FLORIVAL G I S Est Haut-Rhin 75 90,40 90,40 90,40

6 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 80 88,58 88,58 88,58

7 AHMED AMIN TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 50 75,00 75,00 75,00

8 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 80 84,20 Nage surface 10 74,20 74,20

9 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 45 167,70 Protocole de sortie Regl. 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 GASS HELENE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 65 101,92 101,92 101,92

2 DENIS SANDRA NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 75 95,12 95,12 95,12

3 ORSKI-SIMONET LAETITIA CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 65 83,80 83,80 83,80

4 CHOPINEZ AUDREY NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 55 75,00 75,00 75,00

5 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 50 58,21 58,21 58,21

Classement Dynamique Hommes / Région : Est

Classement Dynamique Femmes / Région : Est
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 4eme Coupe d'Apnée de Noel

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 ALBERT PIERRICK A.S. MUNICIPALE BELFORTAINE Est Territoire de Belfort 105 131,15 131,15 131,15

2 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 75 115,82 115,82 115,82

3 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 60 93,00 93,00 93,00

4 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 80 91,20 91,20 91,20

5 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 70 89,64 89,64 89,64

6 GASS ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 80 88,30 88,30 88,30

7 BRATANIC ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 75 73,55 73,55 73,55

8 PICHLER ALEXANDER PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 40 65,70 65,70 65,70

9 MOINEL LAURENT CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 55 63,71 63,71 63,71

10 MOINEL MATHIEU CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 40 50,00 50,00 50,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 GASS HELENE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 55 68,25 68,25 68,25

2 CHOPINEZ AUDREY NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 50 53,50 53,50 53,50

3 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 50 42,75 42,75 42,75

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 5'07 5'07"66 5'07"66

2 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 5'50 5'27"50 5'27"50

3 GASS ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 8'00 5'48"00 5'48"00

4 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 9'59 7'34"06 7'34"06

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 GASS HELENE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 8'00 5'56"76 5'56"76

Classement 16x25m  / Région : Est

Classement 16x25m  / Région : Est

Combiné Hommes / Région : Est

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Région : Est

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Région : Est
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 4eme Coupe d'Apnée de Noel

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 ALBERT PIERRICK A.S. MUNICIPALE BELFORTAINE Est Territoire de Belfort 151,65 131,15 282,800

2 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 138,70 91,20 229,900

3 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 116,00 89,64 205,640

4 PERRIN GUY CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 94,94 0,00 203,672

5 GASS ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 0,00 88,30 198,244

6 AHMED AMIN TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 75,00 0,00 193,820

7 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 88,58 93,00 181,580

8 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 74,20 0,00 180,632

9 BRATANIC ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 0,00 73,55 176,794

10 PICHLER ALEXANDER PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 0,00 65,70 164,488

11 MOINEL LAURENT CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 0,00 63,71 160,510

12 POLIDORI ANGELO PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 0,00 0,00 146,672

13 MOINEL MATHIEU CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 0,00 50,00 130,528

14 SPECKER ROLAND PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 0,00 0,00 125,740

15 KOCH ERIC ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 0,00 0,00 123,156

16 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 0,00 115,82 115,820

17 COSTANTINO STEPHAN PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 0,00 0,00 101,884

18 SPIESSER ADRIEN LES PLONGEURS DU FLORIVAL G I S Est Haut-Rhin 90,40 0,00 90,400

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 DENIS SANDRA NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 95,12 0,00 199,716

2 GASS HELENE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 101,92 68,25 170,170

3 ORSKI-SIMONET LAETITIA CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 83,80 0,00 139,764

4 CHOPINEZ AUDREY NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 75,00 53,50 128,500

5 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 58,21 42,75 100,960

0,000

55,964

0,000

0,000

101,884

0,000

Points STA

104,596

146,672

80,528

125,740

123,156

0,000

Combiné Hommes / Région : Est

Combiné Femmes / Région : Est

Points STA

0,000

0,000

0,000

108,732

109,944

118,820

0,000

106,432

103,244

98,788

96,800
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